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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT-GJILAN

NJOFTIM .
PER TEST ME SHKRIM SIPAS KONKURSIT TE SHPALLUR
ME DATE 16.06.2023

Komisioni Ad-Hoc i themaluar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Gjilan, pér pérzgjedhjen e
Psikologéve , sipas konkursit me 58534 t& datés 16.06.2023, sipas Udhézimit Administrativ pér
procedurat e konkursit 07/2017 neni 9, pika 2 njoftojmé kandidatét t& cilét | kans plotésuar
kushtet e konkursit dhe ftohen né test me shkrim, si vijon:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Ftohet
1 | Saranda Kryeziu Ftohet
2 | Zelie Sadiku Ftohet
3 | Donjeta Lenjani Ftohet
4 | Kestrina Shabani Ftohet
5 | Nerxhivan Shabani Ftohet

Konform paragrafit 3 neni 9 té Udhézimit Administrativ 07/2017, kandidatét e pakénaqur kané
te drejté t& paragesin ankesé me shkrim -vérejtie né pérpilimin e listés prané Komision
Pérzgjedhés né afat prej tre (3) dité nga dita e publikimit t& késaj liste.

Ankesa dorézohet né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré.

Testi me shkrim do t& mbahet me daté : 07.07.2023 ( E premte
objektin e Drejtorisé sé Arsimit.

Komisioni: 7 -
Ereblir Kadriu Kryesues i komisionit ] \_‘[/m il

Gjilan, mé 03.07.2023

10.00. Testi mbahet né




